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Semilac Paleta Cieni Insta Shine By Sylwia
Gołębiewska

Cena 79,90 zł

Numer katalogowy 1243-SPCISBSG

Kod EAN 5902751422498

Opis produktu
Semilac Paleta Cieni Insta Shine by Sylwia GołębiewskaMarzyłaś o makijażu, który widziałaś u influencerek, ale myślisz, że
odwzorowanie go w kilka minut jest zbyt trudne albo niemożliwe? Z tą paletką uzyskasz modny look jednym, wyjątkowym
kosmetykiem.Uwielbiasz przeglądać makijaże w social mediach i chętnie korzystasz z dostępnych efektów oraz filtrów? Bardzo
chciałabyś je odwzorować, ale wśród porannej gonitwy i ogromie obowiązków zwyczajnie brak Ci czasu na zupełnie inną
odsłonę makijażu? W efekcie wykonujesz podstawowy make up i pędzisz do pracy czy na uczelnię sądząc, że super makijaż,
który widziałaś w sieci, nie jest w Twoim zasięgu.Ten rosnący trend obserwuje Sylwia Gołębiewska współprowadząca program
„Kosmetyczne Rewolucje”. Sylwia od lat skupia się na kobietach, wsłuchując się w ich potrzeby. Chcąc spełnić ich makijażowe
pragnienia, postanowiła stworzyć produkt, który pomoże odzwierciedlić modny look w prosty, szybki, ale też satysfakcjonujący
sposób. Właśnie tak powstała wyjątkowa paleta cieni do powiek Semilac Insta Shine by Sylwia Gołębiewska, dzięki której
każdy stworzy makijaż godny największych influencerek.Ten kosmetyk powstał z myślą o efektownym i prostym do wykonania
makijażu, który uzupełni jego codzienną odsłonę niczym najlepszy filtr w social mediach. W paletce zamknięte zostały 4 cienie
o kremowej formule, które z łatwością można łączyć ze sobą. Te idealnie dobrane odcienie o doskonałej pigmentacji i
błyszczącym wykończeniu w kolorze: słonecznego złota, rdzawego rudego, roziskrzonej bieli i miedzianej czerwieni. Ta
kompozycja kolorystyczna podkreśli urodę w szybki sposób, gdyż cienie można aplikować nawet opuszkiem palca.Stylowe
opakowanie posiada duże lusterko, które pomoże w aplikacji cieni, a mieniące się diamenciki na zewnętrznej stronie paletki
skupią niejedno spojrzenie, podobnie jak Twój makijaż!...
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